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§ 33 Asianro 8068/12.03.01.02/2022 

 

 

Kehittämismäärärahan myöntäminen pitäjäraatien Kehittämispäivän järjestä-

miseen 29.10.2022 
 

 

 

 

 Pitäjäraatien keskuudesta on esitetty toive pitäjäraatien ja lähidemokra-

tiajaoston yhteisen kehittämispäivän järjestämisestä. Pitäjäraatien puolelta 

nähdään hyödylliseksi kokoontua yhteen ja käydä keskustelua, vaihtaa 

ajatuksia ja kokemuksia pitäjäraatitoiminnasta yleensä sekä toiminnan ke-

hittämisestä. Kehittämispäivän järjestämisestä sovittiin alustavasti myös 

ldj:n ja pitäjäraatien pj -tapaamisessa 23.8.2022. 

 

 Aikaisemmin vastaavanlainen tapaaminen on järjestetty vuonna 2018. 

 

Kehittämispäivän ohjelmaa ja käsiteltäviä teemoja on valmistellut tehtä-

vään valittu työryhmä, jossa on ollut edustus jokaisesta pitäjäraadista. 

Työryhmä on suunnitellut päivälle ohjelman, jossa paneudutaan työpaja-

työskentelyn kautta eri teemoihin. Ehdotukset käsiteltävistä aiheista pyy-

detään pitäjäraadeilta ja lähidemokratiajaostolta. Lisäksi käydään palaute-

keskustelu tämän vuoden messuosallistumista. Pitäjäraatien toimintasään-

nön uudistaminen ja pitäjäkokouksen järjestämisen tarkemmat ohjeet 

ovat myös aiheina. 

 

Kehittämispäivän pitopaikaksi on valittu Tahkon alue ja kokouspaikkana 

olisi Break Sokos Hotel Tahko.  

 

Kehittämispäivän käytännön järjestelyistä on pyydetty tarjous, joka käsit-

tää tilavuokran sekä kokoustarjoilut. Lisäksi ohjelmaan sisältyvään ulkoi-

luun ja virkistäytymiseen liittyvään osuuteen pyritään järjestämään ohjat-

tua toimintaa.   

 

Tällä hetkellä mukaan kehittämispäivään on ilmoittautunut 30 hlöä. Arvio 

on, että kokonaisuutena päivään osallistuisi n. 40 henkilöä.  

 

Ohjelman mukaiset tarjoilut olisivat 42 €/hlö, tilavuokra 650 €, sekä oh-

jeisohjelma arviolta 400 euroa. Arvioidulla henkilömäärällä arvioitu kus-

tannus olisi 2730 euroa.  

 

 

  

 

Vaikutusten arviointi  

 

 

Esitys Esitän, että pitäjäraatien kehittämispäivän toteutukseen myönnetään pitä-

järaatien kehittämismäärärahaa 3000 euroa. 

 

 

Liitteet 1 8068-2022-1 Kehittämispäivän ohjelma 29.10.2022 Tahko 
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 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 

 

Lähidemokratiajaosto hyväksyy valmistelijan esityksen. 

 

 

Päätös Keskustelun jälkeen esittelijä muutti esitystään seuraavasti: 

Pitäjäraatien kehittämispäivän toteutukseen myönnetään pitäjäraatien kehittämismäärärahaa 3000 

euroa. 

Ohjelman teemoja muutetaan seuraavasti  

1) Pitäjäraatien toimintasäännön kehittämistarpeet 

2) Pitäjäkokouksen kokoustekninen ohjesääntö 

3) Pitäjäraatien vaikutusmahdollisuudet, yhteydet kaupungin palvelualueisiin mm.  

    Vapaa-ajan asuntojen muuttaminen ympärivuotiseksi asunnoksi ilmoitusmenettelyllä 

4) Viestinnän kehittäminen mm. Pitäjäraatien ja kaupungin sähköinen Infotauluverkosto, 

sen tehokas hyödyntäminen pitäjäraatien viestinnässä ja 

tiedottamisessa. 

5) Pitäjäraatien rahan käytön arviointi 

 

Lähidemokratiajaosto hyväksyi esittelijän muutetun esityksen. 
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